РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    14.05.2013 г.

   № 36                                   х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского

поселения от 14.10.2011 № 57
   В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров в Туриловском сельском поселении на 2012-2014 годы» и перераспределения объемов их финансирования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 14.10.2011 № 57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров в Туриловском сельском поселении на 2012-2014 годы»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                      В.А. Ткаченко

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов
Туриловского сельского поселения

    Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от _____ 2013  № __
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения
от 14.10.2011 № 57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров
в Туриловском сельском поселении на 2012-2014 годы»
1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров в Туриловском сельском поселении на 2012-2014 годы»:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы

	- общий объем финансирования Программы составляет

– 824,4 тыс. рублей, в т.ч.  по годам:

2012 год – 161,0 тыс. рублей;

2013 год – 398,5 тыс. рублей;

2014 год – 192,8 тыс. рублей.

Объем финансирования Программы из областного бюджета – 422,4 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2012 год – 135,4 тыс. рублей;

2013 год – 140,7 тыс. рублей;

2014 год – 146,3 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы из местного бюджета – 402,0 тыс. рублей, в том числе по годам                    реализации Программы:
2012 год – 25,6 тыс. рублей;

2013 год – 258,1 тыс. рублей;

2014 год – 46,5 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2013-2014 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений о бюджете Туриловского сельского поселения на 2013-2014 годы».

       3. В разделе 3 таблицу № 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица № 1

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Источники
финансирования

	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1.
	Областной бюджет
	422,4
	135,4
	140,7
	146,3

	2.
	Местные бюджеты
	330,0
	25,6
	258,1
	46,5

	Итого
	752,4
	161,0
	398,8
	192,8

        4. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров в Туриловском сельском поселении на 2012-2014 годы» в следующей редакции:
Приложение № 1
к муниципальной долгосрочной целевой программе

«Развитие внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров

в Туриловском сельском поселении на 2012-2014 годы»
СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№
п/п
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок исполне
ния
	Источник
финанси
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2012
	2013
	2014

	1. Мероприятия по содержанию внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров и искусственных сооружений на них

	1.1.
	Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров   и искусственных сооружений  на них
	поддержание внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров и искусственных сооружений на них на
уровне, соответствующем категории  дороги, путем
содержания дорог и
сооружений на них
	Администрация Туриловского сельского поселения

	2012-2014
годы

	областной

бюджет

	135,4
	140,7
	146,3
	422,4

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Мероприятия по ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров и искусственных сооружений на них

	2.1.
	Ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и тротуаров и искусственных
сооружений на них
(перечень объектов
ремонта по годам
определяется по
результатам обследования сети дорог и получения дефектных ведомостей по
внутрипоселковым дорогам и искусственным
сооружениям на них,
требующим необходимого ремонта)
	сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям
внутрипоселковых
дорог за счет ремонта
внутрипоселковых  дорог
	Администрация Туриловского сельского поселения
	2012-2014
годы
	местный бюджет
	25,6
	258,1
	46,5
	330,0

1